

TAMIL NADU STATE TRANSPORT CORPORATION (Vpm) Ltd., VILLUPURAM.

CORRIGENDUM FOR TENDER NOTICE

TamilNadu State Transport Corporation (Villupuram) limited have published a Tender notice in the Newspapers (Financial Express and Maalai Murasu) on 28.02.2022 regarding the last date of receipt of tenders on 05.04.2022 has been changed to 20.04.2022. It is requested to see the website www.tenders.tn.gov.in then and there for any modification.

MANAGING DIRECTOR

**தமிழ்நாடு அரசுப் போக்குவரத்துக்கழகம் (விழுப்புரம்) லிட், விழுப்புரம்
ஒப்பந்தப்புள்ளி திருத்தம்**

தமிழ்நாடு அரசு போக்குவரத்துக் கழகம் (விழுப்புரம்)-லிமிடெட்டால் 28.02.2022 அன்று செய்தித்தாளில் (Financial Express and Maalai Murasu) அறிவிக்கப்பட்ட ஒப்பந்தப்புள்ளியினை பெறப்படும் கடைசி நாள் 05.04.2022 என்பதை 20.04.2022 என மாற்றி அறிவிக்கப்படுகிறது. மேலும் இதர விபரங்கள் மற்றும் திருத்தங்களை அவ்வப்பொழுது www.tenders.tn.gov.in என்ற இணையதளத்தில் பார்த்துக்கொள்ளவும்.

மேலாண் இயக்குநர்